

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ ๑
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๔๓๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป รายละเอียดดังนี้
 - ๓.๑. ประเภทงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม - ปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ ๑ (ซอยสวนดง) จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๐๐.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ ตร.ม. ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๑๐.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๔๔๐.๐๐ ตร.ม. รวมระยะทางที่ดำเนินการ กว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๒๑๐ ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางรวมไม่น้อยกว่า ๘๔๐.๐๐ ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามรูปแบบรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟระบุกำหนดไว้
 ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๓๗,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
 ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายภัคพงษ์ ธารชัย ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒. นายสมณะ รติณรภัทร นักวิชาการเกษตรชำนาญการ กรรมการ
 - ๖.๓. นายทรงศักดิ์ แสร์อุบล นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ 1
สถานที่ก่อสร้าง ขอยสวนดง บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ 1 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
แบบเลขที่
คำนวณราคาเมื่อวันที่ 13/9/2561
ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 100.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม.
ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 110.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 440.00 ตร.ม.
รวมระยะทางที่ดำเนินการ กว้าง 4.00 ม. ยาว 210 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 840 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	434,916.63	Factor F
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	437,916.63	
	คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	437,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.210 กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,080,952.38 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 192/2561 ลงวันที่ 12 กันยายน 2561
ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายภักพงษ์ ชารชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายสมณะ รติณรักษ์)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงศักดิ์ แสนอุบล)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง ขอยสวนดง บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ 1 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
 แบบเลขที่
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 12/9/2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.79	-	1.3822	2.47	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
	1.3 งานขยายผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	-					
	1.4 งานขุดรื้อซ่อมผิวคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม	ตร.ม.	-					
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-					
	1.6	ตร.ม.	-					
	1.7 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-					
	1.8 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-					
	1.9 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ๕ ซม.	ลบ.ม.	-					
	1.10 งานรองพื้นทางดินซีเมนต์ บดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	86.10	640.68	55,162.55	1.3822	885.55	76,245.68
	1.11 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-					
	1.12 งาน Pavement In-Place Recycling ขุดลึกเฉลี่ย 15 ซม.	ตร.ม.	840.00	57.83	48,577.20	1.3822	79.93	67,143.41
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	840.00	30.38	25,519.20	1.3822	41.99	35,272.64
	2.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	-					
	2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	840.00	220.71	185,396.40	1.3822	305.07	256,254.90
	2.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
3	งานเสริมผิวทาง							
	3.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	-					
	3.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	-					
	3.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
	3.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 3 ซม.)	ตร.ม.	-					
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	-	260.00	-	1.3822	359.37	-
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	-	260.00	-	1.3822	359.37	-
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	-					
	5.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	-					
	5.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	-					
	5.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	-					
	5.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-					